
Znak sprawy: ZP.271.9.2020 

 

Gmina Osieczna 

ul. Powstańców Wielkopolskich 6 

64-113 Osieczna 
tel. +48 65 535 00 16; fax +48 65 535 06 48  

e-mail: urzad@osieczna.pl 

 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę 

ścieżki edukacyjno-ekologicznej z wieżą obserwacyjno-widokową” - przetarg II 

  

Zmiana SIWZ 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

dokonuje zmiany SIWZ w następujący sposób: 

 

 

1) Zdanie pierwsze w pkt 4 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do dnia 30 listopada 2020 r.” 

  

 

2) Pkt 12.1. i 12.3. SIWZ otrzymują następujące brzmienie: 

 

„12.1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Miasta i Gminy w 

Osiecznej, ul. Powstańców Wlkp. 6, 64-113 Osieczna, do dnia 27.08.2020 roku do 

godz. 10:00”. 
 

 

„12.3.   Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Miasta i 

Gminy Osiecznej, ul. Powstańców Wlkp. 6, 64-113 Osieczna, dnia 27.08.2020 roku 

o godz. 10:15”. 
 

 

2) Ust. 2 w § 4 w Załączniku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 

„2. Termin zakończenia robót będących przedmiotem umowy nastąpi do dnia 30.11.2020 r”. 

  

  

                                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                             Gmina Osieczna 

 

                                                                                                        /-/ Stanisław Glapiak 
 

 

Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 18.08.2020 r. 


